АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2023 № 1133
г. Кирово-Чепецк

Об определении дополнительных категорий лиц, имеющих право
на получение мер социальной поддержки

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от
07.10.2022 № 548-П «О дополнительной социальной поддержке отдельных
категорий граждан», пунктом 11 решения Кирово-Чепецкой городской Думы
Кировской области от 26.10.2022 № 13/53 «О мерах социальной поддержки
членам семей отдельных категорий граждан», администрация
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить дополнительную категорию лиц, имеющую право на
получение мер социальной поддержки, установленных решением Кирово-
Чепецкой городской Думы от 26.10.2022 № 13/53 «О мерах социальной
поддержки членам семей отдельных категорий граждан»:

1.1. Опекуны (попечители), воспитывавшие участника специальной
военной операции до достижения им совершеннолетия.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
04.08.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации О.С. Зыкина